
平成２６年１０月吉日 

各 位 

公益社団法人 相模原法人会 

中央北支部長 浦 上 裕 史 

小山清新地区長 宮 崎 明 彦 

相模原矢部地区長 関 戸 和 浩 

 

「企業・団体における連帯保証について」研修会開催のご案内 

 

仲秋の候、皆様益々 ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、公益社団法人相模原法人会中央北支部活動にご理解ご協力賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、中央北支部では「企業・団体における連帯保証について」の研修会を下記の通り開催いたします。 

つきましては、お忙しいところ誠に大変恐れ入りますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時  平成２６年１０月２９日（水） １７：００～１８：３０ 

会 場  西門プラザ３Ｆ（中央区相模原６－２０－１ 電話０４２－７５４－７３６６） 

研修会  テーマ 「企業・団体における連帯保証についてⅡ」 

講 師  弁護士 大森典子 氏 

会 費  無料 

定 員  ５０名 

申 込  ＦＡＸにて相模原法人会事務局へお申込ください。 

申込先  事務局ＦＡＸ ０４２－７５３－３２７３ 

 

以 上 

 

公益社団法人相模原法人会事務局 

ＴＥＬ ０４２－７５５－３０２７  ＦＡＸ ０４２－７５３－３２７３ 

 

 

「企業・団体における連帯保証についてⅡ」参加申込書 
 

法人名  電話  

ご住所  ＦＡＸ  

参加者  参加者  

 


